Министерство здравоохранения
Ниясегородской области
гБУЗ Но (ГкБ м 10)

прикАз

От24 апреля 2023 года г. Н. Новгород ль 99 _в

Для организации оказания медицинской помоIци участникам Великой

отечественной войны, локальных конфликтов и специальной военной операции и

взаимодействия при ок€rзании таковой с органами законодательной и

исполнительной власти

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Назначить ответственной по организации медицинской помощи,

наблюдения, профилактических меропрI4rIтий участникам Великой отечественной

войны, локальных конфликтов и специальной военной операции - зам.главного

врача по КЭР Пузан С.А. (214-89-1,4).

2. За ОРганизацию трудоустройства участников локальных военных

операций и членов их семей - специалиста по кадрам Прытову ю.в. (214-18_6s).

з, ,Щанный приказ направить в МЗ но в сроки до 25.О4.2О23 г.

ответственный секретарь Семина С.М.

4. ,щанный lтриказ разместить на сайте Мо и на стенде в стационаре и

поликлинике. ответственные: главная медсестра Болотова С.Б., старшая медсестра

поликJIиники Воробьева И. С.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. главного врача / Л.А.Ломакина